
“ ŞİRKETİMİ OKUL 
OLARAK GÖRÜYORUM.”

Sibel Kılıçarslan Metin, 2004 yılında kurmuş olduğu, 
Efe Sigorta Aracılık Hizmetleri’nde 17 yıldır yönetici 
olarak çalışmakta. Yaptığı işin mutfağını da öğrenmek 
için Başkent Üniversitesi, Sigortacılık ve Risk Yönetimi 
mastır programını tamamlamış.  Aynı zamanda TOBB 
Ankara Kadın Girişimciler Kurulu üyesi olan Metin “Eği-
tim hayatım boyunca sayılar ve verileri kullanma konu-
sunda her zaman iyi olduğumun farkındaydım. Yıllar 
içerisin de bu özelliğimi kullanarak kendi işimi yapıp 
istihdam sağlamak hedefim haline geldi. Hedefimi ger-
çekleştirirken, en önemli prensibim karşılıklı iyi niyet 
ilkesine bağlı kalarak çok çalışmak oldu. Yakın çevre-
min benden çok duyduğu söz ‘Aynası iştir kişinin lafa 
bakılmaz.’ Çalışma hayatım boyunca benimsediğim ve 
iş hayatımda uyguladığım sözdür.” diyor.

Olmazsa olmazlarınız arasında yer alması gereken si-
gorta sektörü ile ilgili neler söylemek istersiniz,  sorun 
ve sıkıntıları okuyucularımızla paylaşır mısınız?

Sigorta sektörü gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler açısın-
dan potansiyeli yüksek ve dinamik bir sektör konumundadır. 
Bu kadar dinamiği yüksek bir sektörün içindeyseniz birçok 
zorluklarla karşılaşabilirsiniz. En önemli zorlukların başında, 
sigorta bilincinin oturmamış olması ve bireylerin sigortayı 
gereklilik değil de lüks olarak görmesi gelmektedir. Sigorta 
kavramının bireylerde yalnızca trafik ve kasko sigortası ola-
rak anlaşılmaktadır. Hâlbuki birçok branşta faaliyet göster-
mekteyiz. Kobilerin ticaret hayatını kolaylaştıracak kefalet 
sigortası, devlet destekli alacak poliçesi, bina tamamlama 
sigortası, ürün sorumluluk poliçesi gibi birçok ürünün var-
lığından sigortalılarımız haberdar değil. Bu ürünlerin ge-
liştirilip tanıtılmasında gerekli aksiyonlar alınmamaktadır. 
Aynı zamanda sigortacılık bilgisi ve 
tecrübesi olmayan kişilerinde bu işi 
yapabiliyor olması en önemli zorluk-
ların başında geliyor.

Biliyorsunuz Atatürk, 5 Aralık 
1934 yılında birçok Avrupa ülke-
lerinden önce seçme ve seçilme 
hakkının biz kadınlara armağan 
etti. Bu bağlamda sormak iste-
rim, sizce biz bu haklarımıza ye-
terince sahip çıkabildik mi? 

Kadınların siyasi hayatta seçme ve 
seçilme hakkını elde etmesi top-
lumsal hayatta gerçekleşen Ata-
türk devrimlerinden biridir. Ülkemiz 
Fransa Belçika İtalya ve İsviçre gibi 
birçok Avrupa ülkesinden önce ka-
dınlara seçme ve seçilme hakkı ta-
nınmasına rağmen kadınlarımızın 

87 yıl içerisinde sosyal hayatta aktif olarak temsil edilme-
diğini görüyoruz. Bu durumun değişmesi için, önce sahip 
olduklarımızın farkına varıp sonrada yetiştirdiğimiz çocukla-
rımızın ve temas halinde olduğumuz kişileri bilinçlendirmeyi 
vazife olarak görmeliyiz ki, önce kendimizi sonra toplumu-
muzu değiştirelim.

Kadınların medeni kanunla yasalaştırılan haklarının ge-
liştirilmesi; siyasal, toplumsal ve iş dünyasında karar 
alma süreçlerin de yer almaları için kişisel görüşleriniz 
nelerdir?

Türk medeni kanunun öncelikle kadını birey olarak tanımış-
tır. Daha sonrada birey olan kadının eğitim hayatında iş ha-
yatında özgürce var olmasını sağlamıştır. Bu aldığımız yeri 
sağlamlaştırmak için daha eğitimli ve bilinçli hale gelmeliyiz. 
Adımların siyasal, toplumsal ve iş dünyasında karar almak 
süreçlerinin güçlenmesi için ekonomik hayata eşit katılımla-
rı ve çalışma yaşamında ki konumlarının iyileştirilmesi son 
derece önemlidir. Son dönemde kadınların sosyal ve iş dün-
yasında aldıkları kararlar ve konumlarında ki değişikliklerde 
gözle görülür hale gelmiştir. 

İleriye dönük hedeflerinizden bahseder misiniz?

Uzun vadeli hedeflerimin arasında her zaman öğrenmeyi 
sürdürebileceğim yeni sorumluluklar alabileceğim teknik 
ekibime değer katabileceğim şirketimi geliştirerek büyüme-
si bulunmaktadır. Kısa dönemde de sigortacılık sektörünün 
Türkiye’de eğitimli kişiler tarafından profesyonelce yapıldı-
ğını herkese göstermek istiyorum. Bu konuda şirketimi okul 
olarak görüyorum. Donanımlı personelimi yetiştirip sektöre 
kazandırmaya hedefliyorum. 
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